
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.06.2022.         sēdes protokols Nr.14., 28.p.  

LĒMUMS Nr.388 

Par nedzīvojamo telpu 

 nomas līguma izbeigšanu 

  ar SIA “LAUMA A”, Aizkrauklē, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja SIA “LAUMA A”, reģ.Nr.48703000781, juridiskā 

adrese: Jaunceltnes iela 13D, Aizkraukle, Aizkraukles nov., 2022.gada 11.aprīļa  iesniegumu 

(reģistrēts pašvaldībā 12.04.2022. Nr.3.5/S/22/949 par nedzīvojamo telpu nomas līguma 

pārtraukšanu Lāčplēša ielā 4, Aizkrauklē (telpām Nr.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 

1, 2, 9 - pēc tehniskās inventarizācijas lietas), 245,80 m2 platībā, sakarā ar administrācijas 

pārcelšanos uz telpām Jaunceltnes ielā 13D, Aizkrauklē.  

Ar Aizkraukles novada domes 2019.gada 28.novembra lēmumu Nr.311 

(protokols Nr.12.,  14,p.) SIA “LAUMA A” iznomātas telpas Lāčplēša ielā 4, 245,80 m2 platībā. 

2019.gada 29.novembrī noslēgts jauns nedzīvojamo telpu nomas līgums Nr.2.7-3/19/68 līdz 

2024.gada 30.novembrim. 

2022,gada 31.martā SIA “LAUMA A” telpas ir atbrīvojusi. Uzņemti skaitītāju rādījumi,  un 

ar aktu telpas nodotas Aizkraukles pilsētas un pagasta pārvaldniekam Aigaram ZĪMELIM.  

Pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti 

balsojot: ar 15 balsīm “Par” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs 

MAŠKOVS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs 

ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Didzis BĒRZIŅŠ, Mārtiņš DAĢIS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis 

KALNIŅŠ, Uldis DZĒRVE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Evija VECTIRĀNE balsojumā 

nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt  2019.gada 29.novembrī  noslēgto nedzīvojamo telpu nomas līgumu Nr.2.7- 3/19/68 

ar SIA “LAUMA A”, reģistrācijas Nr.48703000781, juridiskā adrese: Jaunceltnes iela 13D, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, ar 2022.gada 31.martu.  

2. Lēmumu nosūtīt elektroniski  SIA ” LAUMA A”: lauma@aizkraukle.lv. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektoram Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 

 


